
Zarządzenie Nr 2.R.2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tomicach  

z dnia 2 lutego 2024 r. 
    

w sprawie rekrutacji dzieci do Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Tomicach 
na rok szkolny 2024/2025 

  

Na podstawie art. 133 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1672 

z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia nr 0050.12.2024 Wójta Gminy Tomice z dnia 30 stycznia 

2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

  

1. Do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Tomicach przyjmuje się dzieci 

zamieszkałe w obwodzie szkoły tj. w miejscowości Tomice. 

2. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy I po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli szkoła będzie nadal dysponowała wolnymi 

miejscami. Kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej stanowi 

Uchwała nr XXV/183/2017 Rady Gminy Tomice z dnia 31 marca 2017 r.. 

3. Terminy naboru dzieci do Szkoły Podstawowej w Tomicach na rok szkolny 2024/2025 ustala 

zarządzenie nr 005.12.2024 Wójta Gminy Tomice z dnia 30 stycznia 2024 r. 

4. Wzór zgłoszenia o przyjęcie dziecka do szkoły stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

  

1. Komisja rekrutacyjna na podstawie złożonych wniosków sporządza protokół i ustala: listy 

kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych oraz listy kandydatów przyjętych 

i nieprzyjętych do klasy pierwszej szkoły podstawowej. 

2. Ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych będzie na tablicy ogłoszeń 

w ZSP w Tomicach w budynku przy ul. Floriańskiej 16. 

 

§ 3 

 

Tryb odwoławczy od decyzji Komisji rekrutacyjnej ustala się na podstawie art. 158 ustawy Prawo 

Oświatowe. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Tomice, dnia 2 lutego 2024 r. 

 

 

mgr Józef Żegliński  

Dyrektor ZSP w Tomicach  


